

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 3

Licitação: **501352/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- AEF BID COMÉRCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30	111.051.001	DESEMPENADEIRA PLASTICA 14X27 CM	UN	104	7,90	821,60
40	111.120.001	TORQUES ARMADOR 12"	UN	57	33,00	1.881,00
42	111.039.004	ELETRODO 6013 X 2,5MM (KG).	KG	168	18,45	3.099,60
43	111.039.008	ELETRODO 6013 3,25MM	KG	138	17,75	2.449,50
44	111.039.002	ELETRODO 7018 - 2,5MM	KG	138	22,50	3.105,00
45	111.039.003	ELETRODO 7018 - 3,25MM	KG	133	22,50	2.992,50
47	111.022.001	DISCO ABRASIVO DE CORTE - 7" X 1/8 X 7/8	UN	185	3,78	699,30
51	111.022.014	DISCO DE DESBASTE 7" X 6,4 X 7/8	UN	135	8,90	1.201,50
53	111.022.024	DISCO FLAP 4 1/2 - GRAO 60	UN	335	4,80	1.608,00
54	111.022.005	DISCO DIAMANTADO E SEGMENTADO 4"1/2	UN	200	10,80	2.160,00
55	111.022.004	DISCO DIAMANTADO E SEGMENTADO DE 7"	UN	65	29,50	1.917,50
56	111.022.015	DISCO DIAMANTADO E SEGMENTADO 9"	UN	105	41,83	4.392,15
57	111.022.016	DISCO DIAMANTADO E SEGMENTADO 14"	UN	85	129,70	11.024,50
60	111.056.001	BROCA DE WIDEA 6MM	UN	114	3,00	342,00
62	111.056.003	BROCA DE WIDEA 10MM	UN	114	4,89	557,46
70	111.056.013	BROCA ACO RAPIDO 09 MM	UN	114	6,39	728,46
71	111.056.009	BROCA ACO RAPIDO 10 MM	UN	114	7,49	853,86
73	111.056.011	BROCA ACO RAPIDO 14 MM	UN	94	15,50	1.457,00
74	111.056.012	BROCA ACO RAPIDO 16 MM	UN	94	31,00	2.914,00
97	111.040.008	REBOLO DIAMANTADO - AFIACAO DE VIDEA - CONUN	UN	20	110,15	2.203,00
98	111.052.005	NIVEL DE ALUMINIO - 3 BOLHAS 30CM	UN	100	15,00	1.500,00
100	111.026.010	MARTELO DE BOLA N. 04	UN	20	36,00	720,00

Valor Total Geral: 48.627,93

- TELAFER COM. DE TELAS E FERRAGENS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	111.072.007	ARAME RECOZIDO TRANCADO N 18 ROLO DE 1 K	ROL	663	11,00	7.293,00
13	111.072.001	ARAME GALVANIZADO N.12 - ROLO DE 50 KG	ROL	128	550,00	70.400,00
17	111.209.005	VERGALHAO CA-50 3/8" - BARRA DE 12 MT	BAR	1.815	49,50	89.842,50
18	111.209.007	VERGALHAO CA-60 3/16 - BARRA DE 12 MT	BAR	2.660	10,00	26.600,00

Valor Total Geral: 194.135,50

- DIEGO AUGUSTO TRUZI AGROPECUARIA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25	111.128.001	CAVADEIRA ARTICULADO COM CABO DE MADEIR	UN	80	39,00	3.120,00
26	111.084.003	PA DE BICO N.4 COM CABO DE MADEIRA	UN	113	31,00	3.503,00
32	111.049.002	CARRINHO DE MAO COM CACAMBA METALICA - 4	UN	204	130,00	26.520,00
61	111.056.002	BROCA DE WIDEA 8MM	UN	114	3,72	424,08
63	111.056.027	BROCA ACO RAPIDO 02MM	UN	94	0,86	80,84
64	111.056.029	BROCA ACO RAPIDO 03MM	UN	94	1,32	124,08
65	111.056.030	BROCA ACO RAPIDO 04MM	UN	94	1,39	130,66
66	111.056.031	BROCA ACO RAPIDO 05MM	UN	114	2,02	230,28
67	111.056.007	BROCA ACO RAPIDO 06 MM	UN	114	2,72	310,08
68	111.056.016	BROCA ACO RAPIDO DE 07 MM	UN	114	3,54	403,56
69	111.056.008	BROCA ACO RAPIDO 08 MM	UN	114	4,94	563,16
72	111.056.010	BROCA ACO RAPIDO 12 MM	UN	114	11,00	1.254,00
76	111.007.006	PREGO COM CABECA - 12X12 MM	KG	57	19,00	1.083,00
77	111.007.013	PREGO COM CABECA - 15X15 MM	KG	70	15,80	1.106,00
78	111.007.007	PREGO COM CABECA - 15X21 MM	KG	62	15,00	930,00
79	111.007.002	PREGO COM CABECA 17X21	KG	64	13,50	864,00
80	111.007.008	PREGO COM CABECA - 18X24 MM	KG	77	13,00	1.001,00
81	111.007.016	PREGO COM CABECA - 18X27 MM	KG	61	13,20	805,20
82	111.007.009	PREGO COM CABECA - 19X36 MM	KG	54	13,20	712,80
83	111.007.010	PREGO COM CABECA - 20X30 MM	KG	62	14,20	880,40
84	111.007.015	PREGO COM CABECA - 22X42 MM	KG	54	14,20	766,80
85	111.007.011	PREGO COM CABECA - 22X48 MM	KG	52	14,65	761,80
86	111.007.014	PREGO COM CABECA - 25X72 MM	KG	112	18,40	2.060,80
104	111.022.060	DISCO FLAP 4 1/2 GRAO 40	UN	300	5,00	1.500,00
105	111.022.045	DISCO FLAP 4.1/2 GRAO 80	UN	300	5,40	1.620,00

Valor Total Geral: 50.755,54

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 2 of 3

Licitação: **501352/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- MULTI OPÇÕES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	115.005.009	AREIA FINA LAVADA	T	1.280	75,17	96.217,60
2	115.005.010	AREIA GROSSA LAVADA	T	1.920	90,00	172.800,00
3	115.001.012	PEDRA N.01	T	1.360	92,43	125.704,80
4	115.001.013	PEDRA N. 5/8	T	767,5	92,43	70.940,025
5	115.001.014	PEDRA N.04	T	636	92,83	59.039,88
6	115.001.001	PEDRA RACHAO	T	730	93,00	67.890,00
8	111.048.003	CIMENTO PORTLAND CPII E2 SACO 50KG	SCS	13.272	34,00	451.248,00
9	115.003.001	TIJOLO CAIPIRA	UN	70.800	0,55	38.940,00
10	115.003.002	TIJOLO BAIANO 8 FUROS 19X19X5CM	UN	79.510	0,80	63.608,00
12	111.072.002	ARAME GALVANIZADO N.12 - ROLO DE 1KG	ROL	449	16,00	7.184,00
14	111.209.003	VERGALHAO CA-50 1" - BARRA DE 12 MT	BAR	280	356,47	99.811,60
15	111.209.001	VERGALHAO CA-50 1/2" - BARRA DE 12 MT	BAR	450	76,40	34.380,00
16	111.209.004	VERGALHAO CA-50 1/4" - BARRA DE 12 MT	BAR	2.160	20,40	44.064,00
19	111.209.002	VERGALHAO CA-50 5/16" - BARRA DE 12 MT	BAR	1.660	32,50	53.950,00
20	110.005.003	CAL HIDRATADA CH III SACO COM 20 KG	SCS	2.240	16,80	37.632,00
21	110.005.004	CAL DE PINTURA SACO DE 8 KG	SCS	1.915	13,20	25.278,00
23	111.129.001	PICARETA COMUM COM CABO DE MADEIRA	UN	124	60,00	7.440,00
24	111.129.002	CHIBANCA COMUM COM CABO DE MADEIRA	UN	126	60,00	7.560,00
28	111.068.001	MARRETA OITAVADA DE 1KG COM CABO	UN	60	26,98	1.618,80
41	111.026.005	MARTELO UNHA 29 MM	UN	64	26,85	1.718,40
48	111.022.025	DISCO ABRASIVO DE CORTE 9" X 3/32" X 7/8"	UN	185	7,40	1.369,00
75	111.007.005	PREGO COM CABECA - 10X10 MM	KG	52	19,90	1.034,80
96	111.111.003	ESQUADRO METALICO - 40 CM	UN	50	38,70	1.935,00
108	115.005.009	AREIA FINA LAVADA	T	320	75,17	24.054,40
109	115.005.010	AREIA GROSSA LAVADA	T	480	90,00	43.200,00
110	115.001.012	PEDRA N.01	T	340	92,43	31.426,20
111	115.001.013	PEDRA N. 5/8	T	192	92,43	17.746,56
112	115.001.001	PEDRA RACHAO	T	183	93,00	17.019,00
114	111.048.003	CIMENTO PORTLAND CPII E2 SACO 50KG	SCS	3.318	34,00	112.812,00
115	111.072.001	ARAME GALVANIZADO N.12 - ROLO DE 50 KG	ROL	32	698,00	22.336,00
117	111.209.005	VERGALHAO CA-50 3/8" - BARRA DE 12 MT	BAR	454	52,90	24.016,60

Valor Total Geral: 1.763.974,67

- MASPEL COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29	111.121.001	COLHER PEDREIRO N.08	UN	132	13,85	1.828,20
33	110.004.004	CAMARA DE AR 3,25"X8" PARA PNEU DE CARRINH UN		392	16,00	6.272,00
34	110.003.002	PNEU DE BORRACHA 3,25"X8" PARA CARRINHO DIUN		363	27,49	9.978,87
35	111.069.001	TALHADEIRA 3/4 X 12"	UN	61	9,99	609,39
36	111.070.001	PONTEIRO 3/4 X 12"	UN	71	9,99	709,29
58	111.022.017	DISCO SERRA CIRCULAR WIDEA 7" 1/4 - 24 DENTE UN		88	21,00	1.848,00
101	111.027.008	CAIXA DE FERRAMENTA SANFONADA METALICA - UN		30	115,00	3.450,00

Valor Total Geral: 24.695,75

- Douglas Donizetti Bernini ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	111.082.001	ENXADA 2,5 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA	UN	163	36,00	5.868,00
27	111.084.005	PA QUADRADA COM CABO DE MADEIRA	UN	168	28,90	4.855,20
31	111.081.001	REGUA DE ALUMINIO 2 METROS	UN	56	31,00	1.736,00
37	111.157.001	LINHA PARA PEDREIRO. COM 100 METROS	UN	81	4,00	324,00
38	111.057.009	TRENA 5 METROS	UN	84	11,00	924,00
39	111.054.001	PRUMO 1KG	UN	55	34,00	1.870,00
46	111.022.023	DISCO ABRASIVO DE CORTE 4" 1/2 X 1.0 X 22,2MM UN		900	1,90	1.710,00
49	111.022.013	DISCO ABRASIVO DE CORTE 12" X 3,2 X 19 MM	UN	165	16,00	2.640,00
50	111.022.054	DISCO DESBASTE 4.1/2 X 3/64 X 7/8 (115X1X22,2	UN	195	5,80	1.131,00
52	111.022.003	DISCO DE DESBASTE DE 9" X 1/4" X 7/8"	UN	135	15,00	2.025,00
59	111.022.018	DISCO SERRA CIRCULAR WIDEA 12" - 48 DENTES	UN	78	100,00	7.800,00
87	011.049.001	FORMAO PARA MADEIRA 3/8	UN	20	12,80	256,00
88	011.049.002	FORMAO PARA MADEIRA 1/2	UN	20	16,00	320,00
89	011.049.003	FORMAO PARA MADEIRA 7/8	UN	20	19,00	380,00
90	011.049.004	FORMAO PARA MADEIRA 3/4	UN	20	20,00	400,00
91	011.049.005	FORMAO PARA MADEIRA 1"	UN	20	18,90	378,00
93	011.120.002	GROSA PARA MADEIRA REDONDA 10"	UN	20	30,00	600,00
94	011.120.003	GROSA PARA MADEIRA MEIA CANA 10"	UN	20	34,00	680,00
95	111.080.008	COLA BRANCA LIQUIDA - 500 GRS	UN	50	19,00	950,00
99	111.230.001	REBITADEIRA	UN	20	20,00	400,00
102	111.018.005	LIXA FERRO 80	UN	200	1,98	396,00
103	111.018.014	LIXA FERRO N 100	UN	200	1,98	396,00
106	111.072.016	ARAME PARA SOLDA MIG - 1MM	KG	100	16,90	1.690,00
107	111.072.017	ARAME DE SOLDA MIG - 0,8MM	KG	100	16,90	1.690,00

Valor Total Geral: 39.419,20



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 3 of 3

Licitação: **501352/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- KEILA DA SILVA MIGUEL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
116	111.209.003	VERGALHAO CA-50 1" - BARRA DE 12 MT	BAR	70	130,00	9.100,00
Valor Total Geral:						9.100,00
Valor Total da Licitação:						2.130.708,58